

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

14754 *Resolución de 8 de julio de 2025, de la Universitat de Valencia, por la que se corrigen errores en la de 11 de junio de 2025, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos varios errores materiales en el anexo I de la Resolución de 11 de junio de 2025, insertada en el «Boletín Oficial del Estado», número 147, de 19 de junio de 2025, se transcriben oportunamente las siguientes rectificaciones:

1. En la página 81641, en el Código concurso: 146/2025. Plaza/s: 852. Comisión titular:

Donde dice:

«Vocal 3.º: Rocío Velasco de Castro. T.U. Universidad de Sevilla».

Debe decir:

«Vocal 3.º: Rocío Velasco de Castro. T.U. Universidad de Extremadura».

2. En la página 81648, en el Código concurso: 159/2025. Plaza/s: 1885. Comisión titular:

Donde dice:

«Presidente: Trinidad Carolina Moreno Castro. C.U. Universitat de València».

Debe decir:

«Presidente: Carolina Moreno Castro. C.U. Universitat de València».

3. En la página 81670, en el Código concurso: 203/2025. Plaza/s: 480. Comisión titular:

Donde dice:

«Secretario: Josep Vicent García Raffi. C.U. Universitat de València».

Debe decir:

«Secretario: Josep Vicent García Raffi. T.U. Universitat de València».

4. En la página 81670, en el Código concurso: 203/2025. Plaza/s: 480. Comisión suplente:

Donde dice:

«Secretario: Antonio León Martín Ezpeleta. C.U. Universitat de València».

Debe decir:

«Secretario: Antonio León Martín Ezpeleta. T.U. Universitat de València».

5. En la página 81684, en el Código concurso: 233/2025. Plaza/s: 4778:

Donde dice:

«Centro (adscripción departamento): Facultad de Psicología y Logopedia».

Debe decir:

«Centro (adscripción departamento): Facultad de Fisioterapia».

6. En la página 81700, en el Código concurso: 265/2025. Plaza/s: 4976:

Donde dice:

«Perfil docente: "Arquitectura y tecnología de computadores". Perfil investigador: "Bioinformática"».

Debe decir:

Perfil docente: "Arquitectura de redes de computadores". Perfil investigador: "Bioinformática"».

La publicación de la presente corrección de errores no implica la apertura de un nuevo plazo para la presentación de solicitudes de participación.

Valencia, 8 de julio de 2025.–La Rectora, María Vicenta Mestre Escrivá.